Tempus absentie concessum.

Pœna temeræ absentis Episcopi.

Episcopo non licet litigare, per se, sed per suos Mandatarios vel procuratores.

IDEM DE ECCLESIAS. DIVERSISQ.
tit. Const. 115. §. non liceat. apud eund. l. l. &c.

Non liceat Episcopis suas quidem ecclesias relinquere, in alienas autem prouincias peruenire &c.